
 

 

ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 53.
    
    
  MELLÉKLET: 1 db 

 
 

 
TÁRGY: Javaslat a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő 

eszközök selejtezésére II. 

 

 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Ács Rezső Polgármester Úr részére 

 

 

 

ELŐTERJESZTŐ:  Tamási Anna igazgatóság vezető  

ELŐTERJESZTÉST KÉSZÍTETTE: Tóth-Szabó Edit számviteli ügyintéző 

  

 
Véleményezésre megkapta:    Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 
 
 
 
 
 
 
TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA:  

 
Terjedelem: 1+3  oldal 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Tisztelt Polgármester Úr! 
 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV-2 koronavírus járvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdet ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a 
veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a 
polgármester gyakorolja az ott megjelölt kivétellel. A központi jogszabály értelmében sem a 
képviselő-testület, sem a bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület 
valamennyi hatáskörét a polgármester gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési 
jogköre.  
 
Arra természetesen mód van, hogy a polgármester a kialakult járványügyi helyzetben e-
mailben vagy más módon a döntést megelőzően kikérje a képviselő-testület tagjainak 
véleményét, a döntés felelőssége azonban a polgármesteré. 
 
A bizottságok alapvetően a képviselő-testület által átruházott hatáskört gyakorolnak, így 
ezekben a kérdésekben is a polgármester dönt. A kiadott állásfoglalás okfejtése szerint a 
közgyűlés által átruházott hatáskörökben a bizottságoknak sincs döntési jogköre.  
 
A Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában, a Szekszárdi Tankerületi 
Központ vagyonkezelésében, a Dienes Valéria Általános Iskola használatában lévő a mellékelt 
selejtezési jegyzéken szereplő nagy értékű tárgyi eszközök elhasználódtak, tönkre mentek, 
javításuk nem gazdaságos. A V/A.4-2/2017. iktatószámú vagyonkezelési szerződés III/17. 
pontja alapján a 200.000,- Ft egyedi érték feletti eszközök esetén a selejtezést – az Átvevő 
javaslata alapján - az Önkormányzat végzi. 
 
Kérem Polgármester urat, hogy a fentiek miatt az eszközök selejtezéséhez, nyilvántartásból 
történő kivezetéséhez hozzájárulását megadni szíveskedjen.  
 
Jelen előterjesztés a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai részére megküldésre kerül 
a véleményük kikérése céljából.  
 

Kérem Tisztelt Polgármester urat az előterjesztés alapján a határozati javaslat elfogadására. 

 

Szekszárd, 2021. január 27. 

 

 

Tamási Anna 

igazgatóságvezető 



 

 

 

 

Határozati javaslat 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …./2021. (….) határozata 

a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő eszközök selejtezéséről 

II. 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének a bizottság 
elnökén keresztül történő kikérésével 
 

1. dönt arról, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város tulajdonában, a Szekszárdi Tankerületi 
Központ vagyonkezelésében, a Dienes Valéria Általános Iskola használatában lévő a 
mellékelt selejtezési jegyzéken szereplő nagyértékű tárgyi eszközök selejtezésre 
kerüljenek; 
 

Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatal Gazdasági Igazgatóságát, hogy a tárgyi eszköz 
nyilvántartásból vezesse ki e jegyzéken szereplő eszközöket. 

 
Határidő: A döntéshozatalt követő 5 napon belül 
Felelős: Tamási Anna igazgatóságvezető 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás  

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. x hó x napján közzétett …/2021. (….) 

számú határozatához 

 

 

Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésben foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármesteri feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város tulajdonában, a Szekszárdi Tankerületi Központ 
vagyonkezelésében , a Dienes Valéria Általános Iskola használatában lévő selejtezésre javasolt 
eszközöket számba vettük, az eszközök összegyűjtése megtörtént. Ahhoz, hogy az 
eszköznyilvántartás naprakészen tartalmazza az Önkormányzat tulajdonában lévő eszközöket 
a selejtezett eszközök nyilvántartásból történő kivezetése, elszállítása szükséges. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ban meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a 
veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 








